

MUNICIPIO DE JABORA
JABORÁ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Processo Administrativo Nº 99/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADRIEL VITÓRINO MATIOLO
Data de Publicação: 05/10/2022 20:03:34

TOTAL DO PROCESSO: 148.750,00

AGROPRACTA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 20.963.380/0001-77 41.900,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 41.900,00 **Total: 41.900,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ALGOR Modelo: DAL 4000

Descrição: DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LIQUIDO NOVO REBOCÁVEL, CAPACIDADE DE 4,000 LTS (QUATRO) MIL LITROS, fabricado em chapa metálica com espessura mínima de 4mm, tampa de inspeção traseira com no mínimo 550 mm de diâmetro equipado com bomba lobular com engate duplo para cardan, carga e descarga, pintura interna a pó epóxi e pintura externa a pó poliéster, rodado simples com pneus novos aro 20, mangueira de sucção de 4" com 5.5 metros de comprimento com registro de ¼ de volta e com cesto protetor, cardan com proteção plástica, engate giratório com destorcedor, bico leque aspersor completo, Mangueira de esguicho 1,1/2" 6m com bico sólido, com garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 41.900,00** Total Item: 41.900,00

DARLISSON DUMMER THUROW EIRELI 31.939.836/0001-80 40.100,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 40.100,00 **Total: 40.100,00**

Item: 2 Unidade: Und. Marca: THUROW Modelo: THA16X24

Descrição: GRADE ARADORA EQUIPADA COM SISTEMA DE CONTROLE HIDRÁULICO, NOVA DE FÁBRICA, COM NO MÍNIMO 16 DISCOS, largura mínima de corte 1.750 mm, profundidade de corte mínimo 120 mm, pistão hidráulico, mancais de rolamentos à graxa ou óleo, com limpador de disco interno, com 01 (um) eixo de rodado simples, rodas e pneus novos, equipamento pronto para uso. O equipamento deverá ser da atual linha de produção do fabricante, e possuir garantia mínima de 01 (um) ano para defeitos de fabricação em seus componentes sem limite de horas, deverá estar provida de todos os itens, acessórios e equipamentos obrigatórios em conformidade com a legislação pertinente.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 40.100,00** Total Item: 40.100,00

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES –EIRELI - EPP 17.542.364/0001-04 66.750,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 66.750,00 **Total: 66.750,00**

Item: 3 Unidade: Und. Marca: JF Modelo: C 120 AT

Descrição: COLHEDORA DE FORRAGEM COM PLATAFORMA DE ÁREA TOTAL, nova, com área de trabalho mínima de 0,92 metro de largura. com no mínimo 4 rolos. rotor com no mínimo 12 facas em perfil "c" e 06 lançadores. com peneira processadora de grãos. engrenagens com regulagem de tamanho de corte. mínimo de 24 tamanhos de corte (2 a 36mm), sistema de afiação de facas. dedos alinhadores. tombador. bica de saída dobrável. quebra jato. caixa de ferramentas. cardam de acionamento do rotor e rolos, transmissão por caixa e cardam e comando hidráulico completo. acionamento da bica por hidráulico total no giro e quebra jato. rotação requerida na TDP de 540 RPM e potência de acionamento requerida de 65 a 95 cv na TDP.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 66.750,00** Total Item: 66.750,00

**MUNICIPIO DE JABORA
JABORÁ-SC**

PREGOEIRO: ADRIEL VITORINO MATIOLO

MEMBRO CAMILA ANNE CHIOCHETTA

PREGOEIRO ADRIEL VITORINO MATIOLO

MEMBRO DE APOIO ENRIK MIGUEL GANDIN